

Protokół Nr 344/23
z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego
w dniu 26 lipca 2023 r.

Ad. 1 Posiedzenie Zarządu odbyło się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie pod przewodnictwem Wicestarosty Piaseczyńskiego Zdzisława Lisa z udziałem osób, które złożyły podpisy na liście obecności *(załącznik nr 1 do protokołu)*.

Ad. 2 Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis stwierdził prawomocność posiedzenia.

Ad. 3 Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił proponowany porządek posiedzenia *(załącznik nr 2 do protokołu)*.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął porządek posiedzenia.

Ad. 4 Wniosek Naczelnika Wydziału GEK w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2023 i 2024 – modernizacja egib *(załącznik nr 3 do protokołu)* przedstawiła Monika Jaroszevska – Geodeta Powiatowy.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na rok 2023 i 2024.

Ad. 5 Wniosek Naczelnika Wydziału GEK w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie aneksu dot. umowy nr 243/LW/2023/GEK/1 *(załącznik nr 4 do protokołu)* przedstawiła Monika Jaroszevska – Geodeta Powiatowy.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na podpisanie aneksu dot. umowy nr 243/LW/2023/GEK/1.

Do podpisania aneksu zostali upoważnieni:

1. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński,
2. Ewa Lubianiec – Członek Zarządu Powiatu.

Ad. 6 Wydział WGM dot. sprawozdania w sprawie określenia zasad gospodarowania mieniem Powiatu Piaseczyńskiego za II kwartał 2023 r. *(załącznik nr 5 do protokołu)* przedstawił Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował sprawozdanie w sprawie określenia zasad gospodarowania mieniem Powiatu Piaseczyńskiego za II kwartał 2023 r., sprawozdanie zostanie przedstawione na najbliższej sesji Rady Powiatu.

Ad. 7 Wniosek Naczelnika Wydziału GEK w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2023 rok *(załącznik nr 6 do protokołu)* przedstawiła Monika Jaroszevska – Geodeta Powiatowy.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2023 rok. Źródłem pokrycia zwiększenia wydatków będą środki z rezerwy ogólnej.

Ad. 8 Wniosek Naczelnika Wydziału EDU EDU.3026.68.2023.DS w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2023 rok (załącznik nr 7 do protokołu) przedstawił Zdzisław Lis — Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2023 rok.

Ad. 9 Wniosek Naczelnika Wydziału EDU EDU.3026.67.2023.DS w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2023 rok (załącznik nr 8 do protokołu) przedstawił Zdzisław Lis — Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2023 rok.

Ad. 10 Uchwała Zarządu w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta, ul. Mirkowska 39, 05-520 Konstancin-Jeziorna (załącznik nr 9 do protokołu) przedstawił Zdzisław Lis — Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 344/1/23 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta, ul. Mirkowska 39, 05-520 Konstancin-Jeziorna (załącznik nr 2 do protokołu).

Ad. 11 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Kompleksowa usługa bankowa polegająca na obsłudze budżetu Powiatu Piaseczyńskiego i jednostek organizacyjnych Powiatu na okres trzech lat” (załącznik nr 10 do protokołu) przedstawił Zdzisław Lis — Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 344/2/23 w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Kompleksowa usługa bankowa polegająca na obsłudze budżetu Powiatu Piaseczyńskiego i jednostek organizacyjnych Powiatu na okres trzech lat” (załącznik nr 11 do protokołu).

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

1. Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,
2. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 12 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty (załącznik nr 12 do protokołu) przedstawił Zdzisław Lis — Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez Rzecznawcę Barbarę Mazur na sporządzenie operatów szacunkowych.

Ad. 13 Wniosek Komendanta PSP PF.0332.18.2023 w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2023 rok (załącznik nr 13 do protokołu) przedstawił Zdzisław Lis — Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2023 rok.

Ad. 14 Wniosek Dyrektora PCPR FK.311.17.2023.RR w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2023 rok (załącznik nr 14 do protokołu) przedstawił Zdzisław Lis — Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2023 rok.

Ad. 15 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty (załącznik nr 15 do protokołu) przedstawił Zdzisław Lis — Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę ES PROJEKT na kwotę 110 700,00 zł brutto na wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej nr 2837W w ramach zadania inwestycyjnego: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2837W Głusków – Złotokłos – Rembertów - w tym wykonanie dokumentacji”.

Ad. 16 Wniosek Kierownika Biura PRO w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2023 rok (załącznik nr 16 do protokołu) przedstawiła Magdalena Markuszevska — Kierownik Biura Promocji.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2023 rok. Źródłem pokrycia zwiększenia wydatków będą środki z rezerwy ogólnej.

Ad. 17 Wniosek Komendanta PSP PF.0332.19.2023 w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2023 rok (załącznik nr 17 do protokołu) przedstawił Zdzisław Lis — Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów

i wydatków budżetu powiatu na 2023 rok.

Ad. 18 Wniosek Naczelnika Wydziału EDU EDU.3026.69.2023.DS w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2023 rok (załącznik nr 18 do protokołu) przedstawił Zdzisław Lis — Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2023 rok.

Ad. 21 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za nasadzenia na działce zajętej pod poszerzenie drogi powiatowej w obr. Nowa Wola, gm. Lesznowola (załącznik nr 19 do protokołu) przedstawił Zdzisław Lis — Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 344/4/23 w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za nasadzenia na działce zajętej pod poszerzenie drogi powiatowej w obr. Nowa Wola, gm. Lesznowola (załącznik nr 20 do protokołu).

Do podpisania porozumienia zostali upoważnieni:

1. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński,
2. Ewa Lubianiec – Członek Zarządu Powiatu.

Ad. 22 Uchwała Zarządu w sprawie ponownego oddania w dzierżawę na rzecz dotychczasowego Dzierżawcy części zabudowanej nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego stanowiącej dz. ewid. nr 6 z obrębu 27 m. Piaseczno (załącznik nr 21 do protokołu) przedstawił Zdzisław Lis — Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 344/3/23 w sprawie ponownego oddania w dzierżawę na rzecz dotychczasowego Dzierżawcy części zabudowanej nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego stanowiącej dz. ewid. nr 6 z obrębu 27 m. Piaseczno. Ustalono minimalną stawkę rocznego czynszu dzierżawnego w kwocie 3 000,00 zł brutto (załącznik nr 22 do protokołu).

Ad. 23 Wniosek Dyrektora PCPR DR.311.18.2023.8506.KW w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2023 rok (załącznik nr 23 do protokołu) przedstawił Zdzisław Lis — Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2023 rok.

Ad. 24 Wniosek Naczelnika Wydziału GEK w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie aneksu dot. umowy nr 231/LW/2023/GEK (załącznik nr 24 do protokołu) przedstawiła Monika Jaroszevska – Geodeta Powiatowy.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na podpisanie aneksu

dot. umowy nr 231/LW/2023/GEK.

Do podpisania aneksu zostali upoważnieni:

1. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński,
2. Ewa Lubianiec – Członek Zarządu Powiatu.

Ad. 25 Wydział WGM – dotyczy wniosku Domu Pomocy Społecznej w Góra Kalwarii w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych (załącznik nr 25 do protokołu) przedstawił Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na likwidację środków trwałych w Domu Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii tj.: kosiarka, kosiarka spalinowa samojezdna z koszem, kosiarka traktorowa samojezdna, zbieracz rozdrabniający do liści.

Ad. 26 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za działkę ewidencyjną nr 161/4 położoną w obrębie Nowy Prażmów, gm. Prażmów (załącznik nr 26 do protokołu) przedstawił Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 344/5/23 w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za działkę ewidencyjną nr 161/4 położoną w obrębie Nowy Prażmów, gm. Prażmów (załącznik nr 27 do protokołu).

Do podpisania aneksu zostali upoważnieni:

1. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński,
2. Ewa Lubianiec – Członek Zarządu Powiatu.

Ad. 27 Wniosek Dyrektora PUP w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2023 rok (załącznik nr 28 do protokołu) przedstawił Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2023 rok.

Ad. 19 Uchwała Zarządu w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2023 rok (załącznik nr 29 do protokołu) przedstawił Tadeusz Waśkiewicz – Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 344/6/23 w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2023 rok (załącznik nr 30 do protokołu).

Ad. 20 Uchwała Zarządu w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2023 rok (załącznik nr 31 do protokołu) przedstawił Tadeusz Waśkiewicz – Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 344/7/23

w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2023 rok (*załącznik nr 32 do protokołu*).

Starosta Piaseczyński

Ksawery Gut

/podpisano elektronicznie/

Protokół sporządziła:

Aneta Sobiegraj

/podpisano elektronicznie/